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Strona główna  › Informacje

Wrocławskie Centrum Chemii i
Biotechnologii

Wrocławscy chemicy i biotechnolodzy zamierzają powołać wspólną jednostkę
badawczo-dydaktyczną, która mogłaby ubiegać się o status Krajowego Naukowego Ośrodka
Wiodącego (KNOW).
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Nową strukturę mają utworzyć wydziały chemiczne uniwersytetu i politechniki, uniwersytecki
Wydział Biotechnologii, politechniczny Wydział Elektroniki Mikrosystemów i Fotoniki oraz dwa
instytuty Polskiej Akademii Nauk – Immunologii i Terapii Doświadczalnej oraz Niskich Temperatur
i Badań Strukturalnych. Strony porozumienia zobowiązały się działać na rzecz wykreowania silnego
ośrodka badawczego, zdolnego do podejmowania największych wyzwań naukowych. Powołanie
Wrocławskiego Centrum Chemii I Biotechnologii, mają nadzieję inicjatorzy, ułatwi pozyskiwanie
krajowych i unijnych funduszy na zakup nowoczesnej aparatury badawczej i na rozbudowę
infrastruktury dydaktycznej.

Źródło: http://www.uni.wroc.pl/ 
http://laboratoria.net/aktualnosci/12416.html
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Nowy wskaźnik zwiększający ryzyko arytmii
komorowej
Kardiolodzy z Opola go zdefiniowali.
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Nowa metoda odzyskiwania pierwiastków
ziem rzadkich
Naukowcy z Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie opracowali ją.
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Publikowanie filmików płaczących dzieci to
forma cyberprzemocy
Przestrzegają badaczki tego zjawiska.
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W poszukiwaniu furtek w prawie zamówień
publicznych
Środowisko akademickie od lat apeluje o zmiany.
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Na terenie Polski żyje ok. 45 tysięcy par
bocianów
Podsumował koordynator spisu.
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Nadciśnienie wcześnie uszkadza nerki
Powoduje zmiany w nerkach już na wczesnym etapie choroby.
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Ruszył nabór do 8. edycji programu
stypendialnego
Przeznaczony dla Polonii na studia w Polsce.
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Wykorzystanie 500 mln zł przez NCN wymaga
zmian
Narodowe Centrum Nauki nie może wykorzystać 500 mln zł w obligacjach.
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